
Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: KKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kiss Kornél 08092 MAGNUM SC. 159
2 Rozsovits Margit 08049 MAGNUM SC. 155
3 Bucsku Bálint 08125 MAGNUM SC. 145
4 Karoliny Diána 08446 MAGNUM SC. 128

5 Jármer Róbert 04489
B.T.K. Szituációs Lövész
és Szabadidős
Sportegyesület

56



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: KKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Rozsovits Margit 08049 MAGNUM SC. 185
2 Pintér István 07289 MAGNUM SC. 174
3 Ardai Szabolcs 08399 MAGNUM SC. 171
4 Pósa Zoltán 07267 MAGNUM SC. 167
5 Pósa Lili Rozália 07265 MAGNUM SC. 159
6 Karoliny Diána 08446 MAGNUM SC. 147
7 Pósa Ildikó 07266 MAGNUM SC. 141
8 Havan Gábor 05240 MAGNUM SC. 123

9 Jung József 04460 Debrecen Városi Lövész
Egylet 123



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: NKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Telek Péter 01635 Globus Lövész Klub SE 177
2 Miklós István 04591 Üllői Lövész Klub 146
3 Bucsku Bálint 08125 MAGNUM SC. 144

4 Virág László 00304 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 140

5 Pintér István 07289 MAGNUM SC. 139

6 Dr. Lovas Kázmér
Attila 05034 5 FK SE 133

7 Havan Gábor 05240 MAGNUM SC. 133
8 Miczki Tamara 01246 Alpokalja Sportegyesület 131
9 Hart Endre Edwin 07260 MAGNUM SC. 128

10 Juhász Balázs
Gergő 03962 Alpokalja Sportegyesület 127

11 Büki Péter Béla 07916 B-Pro Bellators SE 121
12 Kiss Kornél 08092 MAGNUM SC. 114

13 Kapcsos Zsolt 07352 ProShooting Lövész
Egyesület 114

14 Bócz Krisztián 08213 B-Pro Bellators SE 109
15 Martin Péter 03577 Alpokalja Sportegyesület 108
16 Karoliny Diána 08446 MAGNUM SC. 107

17 Kotra Ferenc 08546 Városi Lövészklub
Tatabánya (51173/2002) 107

18 Dr. Rákoczi
Ferenc 06491 Városi Lövészklub

Tatabánya (51173/2002) 105

19 Kuron Péter 08086 MAGNUM SC. 103

20 Reicher Zoltán 06907 Városi Lövészklub
Tatabánya (51173/2002) 102

21 Kovács László 07264 MAGNUM SC. 102

22 Völgyesi István 05383 Celeritas Sportlövész
Egyesület 98

23 Norbert Lukács 03655 Csikóvári Para Sport
Egyesület 91

24 Benkő Norbert 08124 MAGNUM SC. 59
25 Mészáros Csaba 07261 MAGNUM SC. 36
26 Görög Gábor 08553 MAGNUM SC. 7



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: NKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Pintér István 07289 MAGNUM SC. 173
2 Karoliny Diána 08446 MAGNUM SC. 165
3 Pósa Zoltán 07267 MAGNUM SC. 141
4 Kránicz Roland 04420 MAGNUM SC. 130
5 Pósa Lili Rozália 07265 MAGNUM SC. 119
6 Kovács László 07264 MAGNUM SC. 103

7 Hoheneck Georg
Martel 07527

Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző
Egyesület

102

8 Pósa Ildikó 07266 MAGNUM SC. 101
9 Ardai Szabolcs 08399 MAGNUM SC. 79



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: KKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Benkő Norbert 08124 MAGNUM SC. 119



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: KKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Ardai Szabolcs 08399 MAGNUM SC. 171
2 Pósa Lili Rozália 07265 MAGNUM SC. 168
3 Kovács László 07264 MAGNUM SC. 167

4 Hegyi Gyula
Gábor 02026 Alpokalja

Sportegyesület 166

5 Pósa Ildikó 07266 MAGNUM SC. 160

6 Simon István
Dániel 08344 MAGNUM SC. 157

7 Kránicz Roland 04420 MAGNUM SC. 143
8 Répa Viktor 08517 MAGNUM SC. 142
9 Faragó Tamás 08296 MAGNUM SC. 139

10 Székely Attila 01276 Alpokalja
Sportegyesület 125

11 Pósa Zoltán 07267 MAGNUM SC. 122



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: NKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Hegyi Gyula
Gábor 02026 Alpokalja

Sportegyesület 166

2 Jung József 04460 Debrecen Városi Lövész
Egylet 84



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: NKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kovács László 07264 MAGNUM SC. 167
2 Pósa Lili Rozália 07265 MAGNUM SC. 163
3 Telek Péter 01635 Globus Lövész Klub SE 159

4 Völgyesi István 05383 Celeritas Sportlövész
Egyesület 154

5 Pósa Ildikó 07266 MAGNUM SC. 153
6 Mészáros Csaba 07261 MAGNUM SC. 136
7 Hart Endre Edwin 07260 MAGNUM SC. 133
8 Pósa Zoltán 07267 MAGNUM SC. 127
9 Faragó Tamás 08296 MAGNUM SC. 124
10 Répa Viktor 08517 MAGNUM SC. 117
11 Kránicz Roland 04420 MAGNUM SC. 109
12 Bócz Krisztián 08213 B-Pro Bellators SE 107

13 Simon István
Dániel 08344 MAGNUM SC. 106

14 Hoheneck Georg
Martel 07527

Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző
Egyesület

102

15 Pintér István 07289 MAGNUM SC. 94



Verseny
száma: 2022/453

Szervező: MAGNUM SC. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Fót Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-12-06 Divízió: Sörétes - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kapcsos Zsolt 07352 ProShooting Lövész
Egyesület 131

2 Csépányi Péter 03232 Bel Sport Egyesület 116

3 Hetei György
Kálmán 06723 Acéllövedék Sportlövész

Egyesület 104




